GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°002/2020 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003- RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme segue:

O sorteio dos temas para a prova de Desempenho Didático acontecerá na data de 21/02/2020, às 141.
horas e 30 minutos, na Sala da Diretoria da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas - FACET.

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de2.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Barra do Bugres, 19 de fevereiro de 2020.

ANDERSON DIAS LIMA

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria 1684/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital n° 002/2020- Campus de Barra do Bugres - FACET
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DEISE TORINO --- Deferido
2 PEDRO ROBERTO MARTINS ALVARES --- Deferido
3 WILSON PEREIRA DA SILVA --- Indeferido
4 LAURO EVERSON CASASUS FIGUEIREDO --- Deferido
5 ALEXANDER FABIANO RIBEIRO SANTOS --- Deferido
6 SôNIA MARA ROGOSKI --- Deferido
7 LEILSON MEIRA VIEIRA --- Deferido
8 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA --- Deferido
9 ALEXANDRE PEREIRA DE ANDRADE --- Deferido

10 SUELLEN PEREIRA LEITE MORAIS --- Deferido
11 PEDRO MENDES FERREIRA --- Deferido
12 JOAO BATISTA DE ALMEIDA --- Deferido
13 NUANE CAROLINE RODRIGUES --- Deferido
14 ANA PAULA MARQUES ANDRADE --- Deferido
15 MATHEUS DA SILVA PEREIRA --- Deferido
16 IGOR GOMES DUARTE GOMIDE DOS SANTOS --- Deferido
17 SUELEM SILVEIRA CARDOSO --- Deferido
18 ALEX JUNIOR ALVES DA SILVA --- Deferido
19 STEFAN HANATZKI SIGLINSKI --- Deferido
20 EDSON VIEIRA NOIA JÚNIOR --- Deferido
21 PABLO PIZZATTO GAMEIRO --- Deferido
22 MAYRA ALEVATO BALBO --- Deferido
23 HANS DE PAULA MARTINS --- Deferido
24 FABYTIELLE REIS SALES --- Deferido
25 FELIPE ARRUDA CAMARGO --- Deferido
26 CRESLAINE MACIEL PEGO --- Deferido
27 VINíCIUS IGNACIO DE BORJA SANTOS --- Deferido
28 AMANDA DA SILVA SOUZA --- Indeferido
29 DJHOVANE PIRES MARTINS --- Deferido
30 MôNICA LOPES DE ALMEIDA --- Indeferido
31 TAYNE KAUANE PORPéRIO DOS SANTOS --- Deferido
32 ALINE RODRIGUES DE LOURDES --- Indeferido
33 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO --- Deferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JOãO HUMBERTO CESáRIO --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

2 MILTON MUSTIFAGA --- Deferido
3 GIRLENE LUIZA DOURADO GARCIA --- Deferido
4 HERBERT DIAS --- Indeferido
5 VITOR LEITE PRIMO DIOGO --- Indeferido
6 FAGNER MOREIRA DA CUNHA --- Indeferido
7 JOSé BATISTA FRANCO JUNIOR --- Deferido
8 LOANA DE SOUZA BRITO --- Indeferido
9 RENATO DE ULHOA CANTO REIS --- Deferido

10 RAISSA GABRIELLE VIEIRA CIRINO --- Deferido
11 ROMULO BULGARELLI LABRONICI --- Deferido